
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

EDITAL N.O 30/2017  
 

O REITOR no exercício da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA, e considerando a 
existência de vagas a serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A homologação das inscrições no processo seletivo para escolha de bolsistas para 

preenchimento de vagas existentes em projetos de extensão, na sequência listadas: 
 

n. Candidato Projeto 

1 Eduardo Storck Grupo de Educação Ambiental “Reciclando Ideias” 

2 Ivana Fernanda Jaskiu Grupo de Educação Ambiental “Reciclando Ideias” 

3 Juliana Franco Nepomuceno Grupo de Educação Ambiental “Reciclando Ideias” 

4 Thiago Fabiano Kampmann Grupo de Educação Ambiental “Reciclando Ideias” 

 
2. As entrevistas se darão no dia 25/5/2017, na Sala da CPC, em frente ao xerox e ao 

lado da sala do Diretório Acadêmico XXX de Abril, no pavimento térreo do Prédio da sede da 
Uniuv, conforme a distribuição de horário abaixo: 

 
n. Candidato Horário Entrevistador 

1 Eduardo Storck 20h 15min Prof. Rafael R. Rossoni 

2 Ivana Fernanda Jaskiu 20h 25min Prof. Rafael R. Rossoni 

3 Juliana Franco Nepomuceno 20h 35min Prof. Rafael R. Rossoni 

4 Thiago Fabiano Kampmann 20h 45min Prof. Rafael R. Rossoni 

 
 

União da Vitória, 24 de maio de 2017. 
 
 

Alysson Frantz 
Reitor 

p/ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 
assinado no original 


